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Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 2 O .2
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia o O cqzvw -202.

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2024 
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

851 Ochrona zdrowia 4 287,29 4 287,29

§2950
bieżące
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności

4 287,29
4 287,29

4 287,29
4 287,29

855 Rodzina 3 187,65 3 187,65

§2060

bieżące
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 187,65

3 187,65

3 187,65

3 187,65

OGÓŁEM, w tym: 7 474,94 3 187,65 4 287,29

bieżące 7 474,94 3 187,65 4 287,29



zał 1 G2 str.l

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 2-7 /2.02/j 
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 3 O -5 Ca a 2 C2k

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2024

w zł

zmiany

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 36 000,00 36 000,00 36 000,00 10 000,00 26 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 26 000,00 26 000,00

75412

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- 'wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 10 000,00

26 000,00

26 000,00

26 000,00

10 000,00 10 000,00

26 000,00

26 000,00

26 000,00

75495

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działalność

10 000,00

10 000,00

10 000,00

26 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

26 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

26 000,00

26 000,00

26 000,00

26 000,00

26 000,00

26 000,00
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

W ydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

851

80195 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki j ednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

świadczenia na rzecz osób fizycznych

OCHRONA ZDROWIA

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

4 287,29

2 000,00

2 000,00

4 287,29

855

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

4 287,29 4 287,29

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

RODZINA

4 287,29

4 287,29

4 287,29

3 187,65 3 187,65

4 287,29

4 287,29

4 287,29

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 187,65 3 187,65

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

świadczenia na rzecz osób fizycznych

3 187,65

2 000,00

2 000,00
1 187,65

3 187,65

2 000,00

2 000,00
1 187,65

Wydatki ogółem

w tym:
Wydatki bieżące

38 000,00

38 000,00

38 000,00

38 000,00

45 474,94

45 474,94

15 187,65

15 187,65

30 287,29

30 287,29



ZP zm 2 ogólnomiejskie 20241

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 2?4 j202^1

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 3O 202^

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI
zmiany

1. WYDATKI NA INWESTYCJE OGÓLNOMIEJSKIE w zł

Numer 
zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2024 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje ogólnomiejskie, w tym: 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000

środki własne Miasta 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000

ZDROWIE 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000

Program dostosowawczy zakładów lecznictwa zamkniętego 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000

NW/Z1.4/23

Rozbudowa Szpitalnego Oddziału Ratunkowego przy Szpitalu 
Miejskim Specjalistycznym im. Gabriela Narutowicza w 
Krakowie wraz z lądowiskiem dla helikopterów na dachu i 
zagospodarowaniem terenu

851 85111 NW 1 500 000 1 500 000

NW/Z1.11/24 Szpital Miejski im G.Narutowicza: modernizacja lotniska dla 
potrzeb SOR

851 85111 NW 1 500 000 1 500 000
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Załącznik Nr H'
do Zarządzenia Nr 2 7 2 O 2

Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia O O a Pi 2, C2 -Z-4/

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI ORAZ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA 
MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2024

1. Dochody
w zł

Dział Rozdział Treść

Zwiększenia
Gmina

Ogółem
w tym:

z ustawy
§2060

1 2 3 4 5
855 Rodzina 3 187,65 3 187,65

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3 187,65 3 187,65

OGÓŁEM 3 187,65 3 187,65
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3. Wydatki
w zł

Dział Rozdz. Treść
Zmniejszenia Zwiększenia

Gmina Powiat Gmina Powiat

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

z ustawy z ustawy z ustawy z porozumień z ustawy z porozumień
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

855 Rodzina 3 187,65 3 187,65

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

świadczenia na rzecz osób fizycznych

3 187,65

3 187,65

2 000,00

2 000,00

1 187,65

3 187,65

3 187,65

2 000,00

2 000,00

1 187,65

OGÓŁEM 3 187,65 3 187,65


